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Bazuar n& kompetencat dhe pérgjegjésité e parapara me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Neni
13 dhe Strategjing pér Avancimin e t& Drejtave t¢ Komuniteteve Rom dhe Ashkali né
Republikén e Kosovés 2022-2026 dhe Planin e Veprimit 2022-2024, Kryetari i Komunés merr-:

VENDIM
I Themelohet Komiteti Komunal Veprues (KKV).

II. Komiteti Komunal Veprues themelohet né kité pérbérje:

Yllka Fejzullahu — Drejtoreshé e Drejtorisé Komunale pér Arsimi;
Isa Haxhiu-Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale:
Grejtalb Emini-Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Planifikim Urban, Kadastér dhe
Gjeodezi ;
Ibrahim Demiri -Zyrtar pér Komunitete dhe Kthim;
Reshat Gashi - Zyrtari Komunal pér t& Drejtat e Njeriut dhe Zyrtar pér barazi gjinore
Fatmire Ferati-Zyrtare né DKRS
Bujar Ferati — Zyrtari kryesor pér financa
Bajram llazi - pérfagésuesi i 0JQ “ VORAE"- Graganicé
Muhamet Mehmeti- pérfagésues i OJQ “ Balkan Sunflowers Kosova “-Prishtiné;
- Albert Bajrami- pérfagésues i OJQ lokale “Bashkimi Rinor pér Bashkéveprim™-Shtime
- Shaban Kurti — pérfagésues i 0JQ lokale * Art Stars Union-Shtime;
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HL  Komiteti Komunal Veprues do t& b&j& monitorimin e zbatimit t& Strategjisé pér
Avancimin e t&€ Drejtave t¢ Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Republikén e Kosovés 2022-2026
dhe Planit t& Veprimit 2022-2024. Pérvec monitorimit, KKV do té& funksionojé si njé strukturé
mbéshtetése lokale pér koordinimin e aktiviteteve me Ministriné e Adminmistrimit t& Pushtetit
Lokal dhe Zyrén e Kryeministrit/ Zyra pér Qeverisje t& Miré, né kuadér t& procesit té zbatimit
dhe monitorimit té Strategjisé.




